27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 1
2023-10-29 - 14:00

4 x 25m wisselslag

Ift 80 - 399
Resultaten

rang

Ift 80 - 99, Heren

1.

ZPC Livo 1
Mart Bluiminck
Ruben Peters

100+, Dames

1.

ZPC Livo 2

Ceress Visser-Fiering
Tara Visser

100+, Gemengd

1.

2.

Sg-EzCL1
Leonie Smit
Shari Lisi

Montferland 1
Nick Kuzatko
Bart Sardeman

120+, Heren

1.

2.

ESCA Zwemmen 4
Mike Schel
Sander de Vrught

Aqua-Novio '94 1
Remco Ooijman
Fedde Beukers

120+, Dames

1.

ESCA Zwemmen 3

llja Janssen
Marijn Post

120+, Gemengd

1.

RzC 1
Marjes Butz
Bram van Norel

160+, Heren

1.

ESCA Zwemmen 1
Arjen Koop
Ron Pisters

160+, Dames

1.

Aqua-Novio '94 1
Petra Guijt
Ariene Knoester

RZC1

Malou Heidekamp
Ester Dekkers

Montferland 1
Wilma Lammers-Wigman
Irma de Winter

RzC 2
Marieke Smidt
Miriam Geuskens

vereniging

ZPC Livo
% 3221
%

ZPC Livo
89 37.95
o7

Sg-EzZCL
03 41.23
91

Montferland

%8 39.74
ES

ESCA Zwemmen
% 2818
89

Agua-Novio '94
74 3061
o7

ESCA Zwemmen
81 36.34
81

RzC
9 29.23
03

ESCA Zwemmen
79 3358
&

Aqua-Novio '94
76 37.71
67

RzC
3988
7

Montferland
64 4110
67

RzC
-] 4134
83

inschrijftijd

1:.04.14
Bram Tombergen
Ruud Schutten

1:12.30

Kristy van Braak
Thaisa Rougoor-Fiering

1:04.38
Bram Siebers
Mathijs Krieger

1:23.78

Femke Kuiper
llona de Winter

54.01

Tim de Vrught
Mees Laar

57.05

Joey Papaioannou
Steven Uijl

1:04.46

Moniek van Langevelde
Rachel Verburgt

1:08.45
Rita van der Horst
Fred Butz

1:04.66
Paul Rutten
Edwin Woeltjes

1:09.84
Djamari Oetringer
Natasja Snijders

1:08.51

Ingi Alofs
Rieneke Terink

1:15.76
Noa Esman
Cindy Putten van der

1:10.00

Pieternel Luning
Kim Schoonderbeek

88

88

88

88

33

38

3B

tijd

59.31
27.10

1:09.59
3164

1:07.99
26.76

1:10.66
3092

53.52
2534

54.54
2393

1:05.04
2870

59.42
30.19

1:04.68
3110

1:06.55
2884

1:10.67
30.79

1:13.82
3272

1:21.29
3995
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 1, 4 x 25m wisselslag

160+, Gemengd

1.

2.

3.

ZPC AMERSFOORT 1

Lesley Cordial
Martijn Giezen

WS Twente 1
Marloes Rebel
Joop Weenink

Aquapoldro 1

Theo Oosterkamp
Chantal Veldhuis

200+, Heren

1.

RzC1

Geert van Duinhoven
Bert de Weerd

240+, Heren

1.

Aqua-Novio '94 2
Albert Boonstra
Peter Folker

240+, Dames

1.

ESCA Zwemmen 2
Marleen Malais
Marion Kolkman-Pluim

ZPC AMERSFOORT
67 3233
&

WS Twente
8 39.33
68

Agquapoldro
7 3961
oL

RzC
64 37.20
67

Agua-Novio '94

57 34.95
64

ESCA Zwemmen
63 4390
60

58.72

Marije Jansen
Ronald Pijtak

1:08.04

Marijke Kraak-Beckers
Roelf Ottens

1:19.44

Esther van Buren-Koster
Erik Neuteboom Spijker

1:03.56
Willy Zittersteijn
Dennis te Beest

1:09.00

Fons van Bindsbergen
Hans Jacobs

1:27.31
Ria Peters-Veurman
Cora Smulders

®3

&8

38

g8

38

1:01.78
2945

1:11.21
3188

1:12.76
3315

1:07.54
3034

1:08.50
3355

1:28.79
4489
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 2

25m vlinderslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 14.08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Rosa Huntjens Sg-EZCL 16.81 200301402 15.30

2. Myléene Veldhuis Agquapoldro 15.12 199902708 15.57

3. Isa Cuijpers Aqua-Novio '94 15.00 199906264 16.06
Masters 20+, Heren

1. Mathijs Krieger Sg-EZCL 16.18 199905361 15.78
Masters 25+, Dames

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 14.16 199803160 14.77

2. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 23.14 199504290 14.92

3. Kiristy van Braak ZPC Livo 19.00 199800938 16.45
Masters 25+, Heren

1. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 15.01 199701007 12.91

2. Bram Tombergen ZPC Livo 14.13 199701517 13.13

3. Basvan Tintelen 0OzZ&PC 16.00 199800455 13.76

4. Job Esink ESCA Zwemmen 15.00 199801699 14.86
Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 15.36 198901728 16.57

2. Shari Lisi Sg-EZCL 21.53 199108698 22.16
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.16 198903499 12.67

2. Bram Siebers Sg-EZCL 14.30 199302241 12.96

3. Steven Uijl Aqua-Novio '94 13.50 199304075 13.06

4. Patrick de Jonge Deltasteur 14.15 198906635 14.18
Masters 35+, Dames

1. Marloes Rebel WS Twente 19.40 198403474 19.07
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 12.94 198500813 13.30

2. Roelf Ottens WS Twente 14.53 198503369 14.38

3. Niek Bouman De IJsselmeeuwen NT 198600385 14.99

4. Remco van der Graaf PSV 14.94 198704007 15.31

5. Mark Slotboom RzC 18.00 198806359 18.50
Masters 40+, Dames

1. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 18.44 198001670 19.42
Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 17.07 197600950 17.02

2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 17.84 197801094 17.78

3. Ester Dekkers RzC 19.00 197501026 17.83

4. Kim Schoonderbeek RzC 20.00 197801434 18.17

5. Karin Buth RzC 18.31 197701264 18.91
Masters 45+, Heren

1. Daniel Prinse CWW Swimteam 15.50 197401385 15.73

2. Wilfred Jansz Neptunus 18.84 197501551 17.98
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 50+, Dames

1. Ritavan der Horst

Masters 50+, Heren

1. Frank Ernst
Ralph Etteger
Edwin Woeltjes
Manuel Polling
Roland Bongers
DIS John Willems

arwn

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., VH

Masters 55+, Dames

1. Cora Smulders

Masters 55+, Heren

Bert de Weerd

Wridzer Bakker
Willy Zittersteijn
Maurits Aalders

PN E

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk
2. Pieternel Luning

Masters 60+, Heren

1. Frank Kraus
2. Ronald Pijtak

Masters 65+, Dames

1. Anje Manuputty

Masters 65+, Heren

1. Wim Witjes

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

RzC

De Gendten

RzC

ESCA Zwemmen
Aqua-Novio '94
RzC

RzC

ESCA Zwemmen

RzC

ESCA Zwemmen
RzC

Aqua-Novio '94

ESCA Zwemmen
RzC

ESCA Zwemmen
ZPC AMERSFOORT

PSV

Aqua-Novio '94

Aquapoldro

PSV

18.00

14.58
17.00
15.55
18.50
19.00
17.00

28.23

15.34
14.90
15.43
20.00

18.64
19.00

18.17
19.00

28.18

18.50

39.00

25.30

196900260

196901875
197000307
197101069
197100719
197201567
196901895

196600668

196701283
196701711
196801075
196701803

196200420
196300572

196001055
196100475

195700176

195800483

194400008

194300109

16.73

14.84
15.17
15.37
17.96
21.50

28.55

14.86
15.31
15.78
16.77

18.67
22.59

18.91
19.06

26.95

18.61

37.09

27.64
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 3

50m rugslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 14:17 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk 31.27 200204746 30.57

2. Melissa Schuurman Sg-EZCL 36.60 200006800 35.63

3. Leonie Smit Sg-EZCL 37.19 200301978 38.00

4. Noa Esman Montferland 38.12 200000158 38.71

5. Chantal Veldhuis Aquapoldro 42.19 200102434 42.86

6. Pien Jansen WWYV Winterswijk NT 200302034 43.72

7. Mariélle ter Horst WWYV Winterswijk 49.71 199906438 45.01
Masters 20+, Heren

1. Bram van Norel RzC 30.38 200301133 29.75
Masters 25+, Dames

1. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 40.41 199600546 361 39.14

2. Laura de Haas Aqua-Novio '94 40.50 199603392 323 40.62
Masters 25+, Heren

1. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 29.50 199802269 520 29.47

2. Mike Schel ESCA Zwemmen 28.92 199403279 492 30.02
Masters 30+, Dames

1. Eline Hillen-Vonhof ZPC Livo 38.58 198904434 368 38.25

2. Nanda van Heteren PSV 36.39 198901728 356 38.70

3. Malou Heidekamp RzC 43.91 198906090 271 42.37
Masters 30+, Heren

1. Patrick de Jonge Deltasteur 32.34 198906635 345 34.01
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 32.39 198504088 595 32.84

2. Hanneke Heymen WS Twente 35.01 198400968 435 36.46

3. Cornelia Hulsbergen-Veelken Aqua-Novio '94 43.50 198706294 326 40.14
Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf PSV 35.40 198704007 302 36.46
Masters 40+, Heren

1. Paul Rutten ESCA Zwemmen 38.77 198001293 282 38.82

2. Rob Mulders RzC 40.24 198303111 233 41.36
Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 42.89 197600978 376 40.89

2. Margriet Leeffers Deltasteur 44.05 197800448 326 42.87

3. Kim Schoonderbeek RzC 45.00 197801434 316 43.31
Masters 45+, Heren

1. Remco Ooijman Aqua-Novio '94 34.00 197401121 506 32.90

2. Hans Weda Aqua-Novio '94 38.00 197601507 363 36.75

3. Wilfred Jansz Neptunus 43.62 197501551 223 43.21
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 50+, Dames

1. Lidiav. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 36.04 197000054 560 36.72
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 37.25 197100444 478 38.70
3. Rita van der Horst RzC 39.77 196900260 389 41.46

Masters 55+, Dames

1. Lesley Cordial ZPC AMERSFOORT 35.08 196700684 610 35.51
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 41.04 196400614 327 43.69
3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 47.75 196800890 251 47.72

Masters 55+, Heren
1. Geert van Duinhoven RzC 36.22 196401263 384 38.31
2. Joop Weenink WS Twente 42.25 196801535 285 42.29
Masters 60+, Dames
1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 43.07 196300542 427 43.69

Masters 60+, Heren

1. Eric Langhorst RzC 42.56 196201299 385 40.44

Masters 65+, Dames
1. Rona Eijkelhoff de 1Jsel 55.00 195600132 264 52.06
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 55.25 195800242 171 1:00.10
Masters 65+, Heren

1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 35.00 195700425 704 34.09
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 43.22 195800483 353 42.89

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 1:01.02 195200058 172 1:02.25

Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Agquapoldro 1:05.00 194400008 197 1:07.02

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to WWV Winterswijk 2023-10-29 17:03 - pagina 2



27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 4

100m wisselslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 14:29 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd StartnurMasterspunten tijd 50m 100m
Masters 20+, Dames

1. Marjes Butz RzC 1:11.75 199901502 1:12.54 33.03 39.51

2. Melissa Schuurman Sg-EZCL 1:20.43 200006800 1:19.23 36.14 43.09

3. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 1:20.23 200200152 1:21.31 36.79 44.52

4. Rosa Huntjens Sg-EZCL 1:20.82 200301402 1:22.66 37.80 44.86

5. Noa Esman Montferland 1:24.27 200000158 1:26.97 39.40 47.57

6. Leonie Smit Sg-EZCL 1:21.46 200301978 1:27.54 40.08 47.46
Masters 20+, Heren

1. Mart Bluiminck ZPC Livo 1:10.95 199900485 1:10.45 31.80 38.65

2. Mathijs Krieger Sg-EZCL 1:24.07 199905361 1:24.69 40.66 44.03
Masters 25+, Dames

1. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 1:20.15 199802794 432 1:21.73 36.44 45.29

2. lvy Kroon RzC 1:32.00 199505808 295 1:32.75 42.25 50.50
Masters 25+, Heren

1. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 1:15.00 199802269 445 1:09.12 31.08 38.04
Masters 30+, Dames

1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 1:15.45 199301196 514 1:18.00 35.19 42.81

2. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 1:18.98 199100940 462 1:20.82 37.54 43.28

3. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 1:18.69 199207058 424 1:23.21 37.58 45.63
Masters 30+, Heren

1. Robbert Vink Aqua-Novio '94 1:15.00 199102993 575 1:04.04 29.29 34.75

2. Bram Siebers Sg-EZCL 1:08.87 199302241 472 1:08.43 31.52 36.91

3. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 1:08.92 199306719 461 1:08.94 31.96 36.98
Masters 35+, Dames

1. Rieneke Terink RzC 1:13.00 198402424 786 1:08.43 30.92 37.51
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 1:06.82 198500813 563 1:06.48 29.68 36.80

2. Mark Godwaldt PSSV 1:20.59 198701039 318 1:20.42 35.16 45.26
Masters 40+, Dames

1. Marijn Post ESCA Zwemmen 1:20.67 198101194 504 1:20.63 37.40 43.23

2. E. van Swieten-Vlaskamp RZC 1:26.87 198202222 428 1:25.12 41.30 43.82

3. Miriam Geuskens RzC 1:28.00 198300660 402 1:26.92 40.67 46.25

4. Esther van Buren-Koster ~ Aquapoldro 1:36.00 198001670 306 1:35.23 45.00 50.23
Masters 40+, Heren

1. Arjen Koop ESCA Zwemmen 1:14.51 197900697 420 1:15.99 35.49 40.50

2. Rob Mulders RzC 1:25.93 198303111 308 1:24.24 40.18 44.06

3. Paul Rutten ESCA Zwemmen 1:26.04 198001293 298 1:25.12 39.89 45.23
Masters 45+, Dames

1. Ester Dekkers RzC 1:27.04 197501026 395 1:29.39 42.04 47.35

Splash Meet Manager, 11.77730
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 45+, Heren
1. Hans Weda
2. Wilfred Jansz
Masters 50+, Dames

1. Ingi Alofs

Masters 50+, Heren

1. Hans Scholten

2. Ralph Etteger

3. Manuel Polling
Masters 55+, Dames

1. Yvonne Martens

Masters 55+, Heren
1. Geert van Duinhoven
2. Erik Neuteboom Spijker
Masters 60+, Dames
1. Marijke Kraak-Beckers
2. Yoka de Vegt-van Dijk
3. Marion Kolkman-Pluim
Masters 60+, Heren
1. Ronald Pijtak
2. Frank Kraus

Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma

Masters 65+, Heren
1. Wim Witjes

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

Aqua-Novio '94
Neptunus

RzC

de 1Jsel
RzC
Aqua-Novio '94

RzC

RzC
Aquapoldro

WS Twente
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen

ZPC AMERSFOORT
ESCA Zwemmen

ZPC AMERSFOORT

Aqua-Novio '94

PSV

1:22.50 197601507
1:32.32 197501551
1:26.12 197101122
1:18.00 197000899
1:25.93 197000307
1:32.00 197100719
2:00.54 196400520
1:17.78 196401263
1:25.00 196500657
1:31.74 196000240
1:34.03 196200420
1:42.85 196000330
1:35.05 196100475
1:46.03 196001055
1:22.12 195600048
1:35.76 195800483
1:55.87 194300109

353
259

447

359
302
293

194

468
376

483
431
334

321
219

766

313

354

1:21.57
1:30.46

1:27.63

1:21.12
1:25.93
1:26.78

1:59.32

1:18.88
1:24.83

1:31.83
1:35.39
1:43.81

1:33.79
1:46.45

1:22.66

1:36.29

1:59.66

38.36 43.21
43.95 46.51
40.80 46.83
37.69 43.43
39.33 46.60
41.22 45.56

59.32 1:00.00

37.33 41.55
39.02 45.81
43.95 47.88
44.86 50.53
49.24 54.57
43.64 50.15
49.07 57.38
37.58 45.08
45.64 50.65
59.99 59.67

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to WWV Winterswijk

2023-10-29 17:04 - pagina 2



Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 5

Verduiken

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 14:46 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. lIsa Cuijpers Agua-Novio '94 NT 199906264 14:12.91

2. Noa Esman Montferland 2:44.65 200000158 16:12.44
Masters 25+, Dames

1. Tara Visser ZPC Livo 12.65 199706112 6:14.20

2. Lauravan der Neut de 1Jsel 2:44.65 199700326 7:14.10

3. Kristy van Braak ZPC Livo NT 199800938 15:12.87

4. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 2:44.65 199802794 18:12.03

5. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 NT 199600546 24:10.97

6. Aniek Garritsen De 1Jsselmeeuwen NT 199504290 27:10.37
Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen NT 199403279 2:15.90

2. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 NT 199802269 3:14.87

3. Basvan Tintelen OzZ&PC NT 199800455 11:13.24
Masters 30+, Dames

1. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT NT 199207058 4:14.30

2. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 2:44.65 198901204 12:13.10
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT NT 198504088 1:16.30

2. Hanneke Heymen WS Twente NT 198400968 9:13.49
Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf PSV 2:44.65 198704007 10:13.30

2. Niek Bouman De 1Jsselmeeuwen NT 198600385 22:11.60

3. Bart Sardeman Montferland NT 108604851 23:11.23
Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 11.60 197600950 22:11.50

2. Margriet Leeffers Deltasteur NT 197800448 29:09.90
Masters 45+, Heren

1. Wilfred Jansz Neptunus NT 197501551 17:12.40
Masters 50+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT NT 197000054 19:12.00
Masters 50+, Heren

1. John Willems RzC 2:44.65 196901895 25:10.83
Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 NT 196700716 20:11.80

2. Irma de Winter Montferland 10.65 196700654 26:10.50

3. Wilma Lammers-Wigman Montferland 9.90 196400614 28:10.00

4. Cora Smulders ESCA Zwemmen NT 196600668 30:09.08
Masters 55+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 13.70 196701711 4:14.30

2. Joop Weenink WS Twente NT 196801535 8:13.92

3. Peter Folker Agua-Novio '94 NT 196401021 13:13.10

Splash Meet Manager, 11.77730
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 5, Verduiken

Masters 60+, Dames

196000330 31:09.00
196300542 32:08.50

1. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen
2. Marleen Malais ESCA Zwemmen

235
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 6

25m vrije slag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 15:07 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Rosa Huntjens Sg-EZCL 15.94 200301402 15.22
2. llona de Winter Montferland 15.73 199903360 15.62
3. Chantal Veldhuis Aquapoldro 21.23 200102434 17.04
Masters 25+, Dames
1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 13.80 199803160 13.67
2. Kristy van Braak ZPC Livo 17.00 199800938 15.89
3. Tara Visser ZPC Livo 15.72 199706112 16.05
Masters 25+, Heren
1. Joey Papaioannou Agua-Novio '94 12.50 199802269 11.95
2. Mees Laar ESCA Zwemmen 12.45 199601719 12.00
3. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 14.01 199701007 12.05
4. Bram Tombergen ZPC Livo 12.66 199701517 12.49
5. Bas van Tintelen OzZ&PC 14.00 199800455 12.94
6. Ruben Peters ZPC Livo 17.00 199503319 13.20
7. Job Esink ESCA Zwemmen 13.28 199801699 13.77
8. Nick Kuzatko Montferland 19.00 199805901 15.32
9. Guus Gerritsen Montferland 17.50 199705737 17.17
Masters 30+, Dames
1. Natasja Snijders Aqua-Novio '94 15.00 199107966 13.39
2. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 15.34 198901204 14.82
3. Nanda van Heteren PSV 14.59 198901728 15.55
Masters 30+, Heren
1. Steven Uijl Aqua-Novio '94 12.00 199304075 11.92
2. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 12.11 198903499 11.96
3. Patrick de Jonge Deltasteur 12.53 198906635 13.02
4. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 15.00 198907025 15.51
Masters 35+, Dames
1. Hanneke Heymen WS Twente 16.86 198400968 15.95
Masters 35+, Heren
1. Roelf Ottens WS Twente 13.51 198503369 13.08
2. Remco van der Graaf PSV 13.25 198704007 13.58
Masters 40+, Dames
1. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 15.81 198001670 16.05
2. Marieke Smidt RzC 18.00 198202572 17.45
Masters 40+, Heren
1. Rik Regtering ESCA Zwemmen 12.39 197900999 12.39
Masters 45+, Dames
1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 15.00 197600978 14.75
2. Margriet Leeffers Deltasteur 16.43 197800448 14.84
3. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 17.00 197801094 15.60
4. Marian Nederlof De Geul 14.16 197600950 15.77
5. Cindy Putten van der Montferland 19.00 197801432 15.89
6. Kim Schoonderbeek RzC 18.00 197801434 16.18
7. Karin Buth RzC 18.00 197701264 17.43
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 45+, Heren
1. Wilfred Jansz Neptunus 15.64 197501551 15.76

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 14.71 197100444 14.75
2. Rita van der Horst RzC 15.00 196900260 15.23

Masters 50+, Heren

1. John Willems RzC 14.00 196901895 13.84
2. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 14.41 197101069 14.11
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 14.39 197201333 15.23
4. Roland Bongers RzC 16.00 197201567 15.95

Masters 55+, Dames

1. Irma de Winter Montferland 16.07 196700654 16.65
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 18.31 196400614 18.18

Masters 55+, Heren

1. Fred Butz RzC 14.00 196601027 13.65
2. Willy Zittersteijn RzC 13.69 196801075 13.83
3. Peter Folker Aqua-Novio '94 15.00 196401021 14.82
4. Maurits Aalders Aqua-Novio '94 18.00 196701803 16.20

Masters 60+, Dames
1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 17.35 196200420 15.92
2. Pieternel Luning RzC 16.00 196300572 17.53
Masters 60+, Heren
1. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 15.82 196100475 16.47
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 17.66 196001055 17.49
Masters 65+, Dames

1. Anje Manuputty PSv 20.20 195700176 21.20
DIS Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 18.98 195800242
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 65+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 15.50 195800715 15.89
2. Vincent Draper Aqua-Novio '94 17.50 195500407 18.17

Masters 70+, Dames
1. Wilma Kuster Montferland 29.63 195100068 30.50

Masters 70+, Heren
1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 17.00 195200297 16.92

Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 28.76

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou PSV 20.12 194300109 20.93
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 7
2023-10-29 - 15:19

4 x 25m schoolslag

Ift 80 - 399
Resultaten

rang

120+, Heren

1.

ESCA Zwemmen 1
Rik Regtering
Mees Laar

120+, Gemengd

1.

2.

3.

RzC1

Marjes Butz
Elien van Swieten-Vlaskamp

Aqua-Novio '94 1
Steven Uijl
Djamari Oetringer

Montferland 1
Nick Kuzatko
Wilma Kuster

160+, Heren

1.

ESCA Zwemmen 4
Ron Pisters
Wridzer Bakker

160+, Dames
1. ESCA Zwemmen 2
Marijn Post
llja Janssen
2. RzC1

Malou Heidekamp
Yvonne Martens

160+, Gemengd

1.

WS Twente 1
Janneke Wynia
Joop Weenink

200+, Heren

1.

Aqua-Novio '94 1
Albert Boonstra
Gudo Hoogzaad

RZC1

Ralph Etteger
Dennis te Beest

vereniging

ESCA Zwemmen
7 29.84
%

RzC
% 36.38
&

Aqua-Novio '94
%3 36.09
%

Montferland
%8 56,51
51

ESCA Zwemmen
& 34.15
67

ESCA Zwemmen
81 36.74
81

RzC
89 4643
&4

WS Twente
D 4350
63

Aqua-Novio '94

57 35.26
89

RzC
70 3535
79

inschrijftijd

59.45
Sander de Vrught
Tim de Vrught

1:20.00
Bram van Norel
Geert van Duinhoven

1:13.00

Joey Papaioannou
Ariene Knoester

1:36.15
Guus Gerritsen
llona de Winter

1:08.76
Job Esink
Edwin Woeltjes

1:15.00
Rachel Verburgt
Yoka de Vegt-van Dijk

1:26.05
Ester Dekkers
Marieke Smidt

1:18.77
Roelf Ottens
Hanneke Heymen

1:13.50
Hans Weda
Peter Folker

1:16.00
Bert de Weerd
Roland Bongers

88

R

28

89

88

83l

® &

N

tijd

59.32
2948

1:07.59
3121

1:10.41
3432

1:41.20
4469

1:09.50
3535

1:15.82
39.08

1:27.53
4110

1:23.56
4006

1:11.73
3647

1:15.19
3984
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 8

25m rugslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 15:23 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Marjes Butz RzC 18.00 199901502 16.19

2. Chantal Veldhuis Agquapoldro 26.00 200102434 20.39
Masters 20+, Heren

1. Mathijs Krieger Sg-EZCL NT 199905361 20.34
Masters 25+, Dames

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 15.83 199803160 15.76
Masters 25+, Heren

1. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 14.50 199802269 13.81

2. Mike Schel ESCA Zwemmen 14.16 199403279 14.24
Masters 30+, Dames

1. Eline Hillen-Vonhof ZPC Livo 18.22 198904434 17.54

2. Nanda van Heteren PSV 17.42 198901728 18.07

3. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 18.75 198901204 18.20
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 13.94 198903499 14.24

2. Patrick de Jonge Deltasteur 15.51 198906635 15.63
Masters 35+, Dames

1. Hanneke Heymen WS Twente 18.20 198400968 17.26
Masters 35+, Heren

1. Remco van der Graaf PSV 17.21 198704007 17.29
Masters 40+, Dames

1. Marieke Smidt RzC 22.00 198202572 21.65
Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 20.00 197600978 19.38

2. Kim Schoonderbeek RzC 20.00 197801434 19.66

3. Karin Buth RzC 19.58 197701264 20.39

4. Margriet Leeffers Deltasteur 20.32 197800448 20.48
Masters 45+, Heren

1. Daniel Prinse CWW Swimteam 17.50 197401385 17.86

2. Wilfred Jansz Neptunus 21.19 197501551 19.47
Masters 50+, Dames

1. Ritavan der Horst RzC 18.79 196900260 19.45
Masters 50+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.07 197201333 19.21
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 55+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman

2. Irma de Winter

Masters 60+, Dames

1. Marleen Malais

Masters 60+, Heren

1. Eric Langhorst

Masters 65+, Dames

1. Ria Peters-Veurman

Masters 70+, Dames

1. Wilma Kuster

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

Montferland
Montferland

ESCA Zwemmen

RzC

ESCA Zwemmen

Montferland

Aquapoldro

PSV

19.77
20.61

20.20

21.00

26.82

35.75

30.00

25.29

196400614
196700654

196300542

196201299

195800242

195100068

194400008

194300109

20.36
21.16

20.18

19.47

27.43

38.10

29.94

26.04
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 9

50m schoolslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk 35.50 200204746 37.66
2. Melissa Schuurman Sg-EZCL 40.51 200006800 39.95
3. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 41.84 200200152 42.26
4. Femke Kuiper Montferland 42.59 200103540 42.42
5. Leonie Smit Sg-EZCL 42.47 200301978 43.47
6. Pien Jansen WWYV Winterswijk NT 200302034 49.82
Masters 25+, Dames
1. Tara Visser ZPC Livo 42.13 199706112 338 43.75
2. lvy Kroon RzC 48.00 199505808 280 46.60
Masters 25+, Heren
1. Bryan Tankink WWV Winterswijk 30.49 199502829 654 31.08
2. Mees Laar ESCA Zwemmen 31.62 199601719 610 31.81
3. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 34.01 199701007 552 32.89
4. Nick Kuzatko Montferland 47.50 199805901 241 43.34
5. Guus Gerritsen Montferland 48.00 199705737 152 50.56
Masters 30+, Dames
1. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 41.26 199100940 424 41.71
2. Nanda van Heteren PSV 40.50 198901728 378 43.33
3. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 43.78 199207058 363 43.91
4. Malou Heidekamp RzC 48.25 198906090 271 48.41
Masters 30+, Heren
1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 30.16 198903499 623 31.27
2. Bram Siebers Sg-EZCL 34.19 199302241 455 34.72
3. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 45.00 198907025 262 41.75
Masters 35+, Heren
1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 33.72 198500813 477 34.11
DIS Mark Slotboom RzC 42.00 198806359
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
Masters 40+, Dames
1. llja Janssen ESCA Zwemmen 40.06 198102234 473 41.25
2. Elien van Swieten-Vlaskamp RzC 42.64 198202222 450 41.95
3. Miriam Geuskens RzC 45.14 198300660 360 45.20
4. Marieke Smidt RzC 46.00 198202572 270 49.74
Masters 40+, Heren
1. Rik Regtering ESCA Zwemmen 34.00 197900999 578 33.68
2. Ron Pisters ESCA Zwemmen 36.74 198202773 476 35.92
3. Dennis te Beest RzC 38.23 197902021 388 38.47
4. Jeroen van Esseveldt Aquapoldro 1:02.00 198102617 157 51.94
Masters 45+, Dames
1. Ester Dekkers RzC 42.26 197501026 452 43.01
2. Margriet Leeffers Deltasteur 48.52 197800448 314 48.52
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Hans Weda Agua-Novio '94 39.50 197601507 345 40.83
DIS Wilfred Jansz Neptunus 42.09 197501551
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1le schoolslagbeenslag.

Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 41.41 197100444 502 42.72
2. Ingi Alofs RzC 43.90 197101122 440 44.64

Masters 50+, Heren

1. Ralph Etteger RzC 40.92 197000307 447 38.85
2. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 40.14 197101069 413 39.89

Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 38.76 196700716 679 39.98
2. Yvonne Martens RzC 52.39 196400520 268 54.48
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 55.39 196600668 209 59.16

Masters 55+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 36.92 196701711 470 37.56
2. Geert van Duinhoven RzC 37.11 196401263 467 37.66
3. Bert de Weerd RzC 38.61 196701283 444 38.29
4. Joop Weenink WS Twente 38.81 196801535 388 40.04
5. Willy Zittersteijn RzC 40.00 196801075 331 42.24

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 42.98 196200420 549 45.27
2. Marijke Kraak-Beckers WS Twente 46.34 196000240 499 46.74
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 49.98 196000330 401 50.25

Masters 65+, Dames

DIS Anje Manuputty PSvV 53.01 195700176
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig
uitgevoerd.

Masters 65+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 37.50 195700425 665 37.23
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 48.27 195800483 288 49.20

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt De Geul 58.57 195200058 354 1:00.48

Masters 70+, Heren
1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 45.50 195200297 409 45.16

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou PSV 51.56 194300109 481 52.85
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 10

100m vrije slag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd StartnurMasterspunten tijd 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Marjes Butz RzC 1:02.02 199901502 1:03.16 30.89 32.27
2. Myléne Veldhuis Aquapoldro 1:05.00 199902708 1:07.11 32.69 34.42
3. Rosa Huntjens Sg-EZCL 1:10.63 200301402 1:10.85 34.19 36.66
4. Melissa Schuurman Sg-EZCL 1:15.59 200006800 1:11.02 33.11 37.91
5. Isa Cuijpers Aqua-Novio '94 1:10.00 199906264 1:15.76 34.95 40.81
6. Noa Esman Montferland 1:14.62 200000158 1:17.39 37.02 40.37
Masters 20+, Heren
1. Bram van Norel RzC 56.70 200301133 55.99 26.70 29.29
2. Mart Bluiminck ZPC Livo 58.82 199900485 1:00.36 28.29 32.07
3. Mathijs Krieger Sg-EZCL 1:12.42 199905361 1:14.82 35.20 39.62
Masters 25+, Dames
1. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:05.09 199504290 533 1:07.11 32.10 35.01
2. Laura van der Neut de 1Jsel NT 199700326 498 1:08.68 32.06 36.62
3. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 1:10.21 199802794 456 1:10.70 33.95 36.75
4. lvy Kroon RzC 1:20.00 199505808 285 1:22.64 39.58 43.06
Masters 25+, Heren
1. Bas van Tintelen Oz&PC 59.35 199800455 506 59.49 28.14 31.35
2. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 59.01 199701007 496 59.88 28.44 31.44
Masters 30+, Dames
1. Nikki Hoogeboom de Jsel 1:06.24 199301196 507 1:08.65 32.40 36.25
2. Shari Lisi Sg-EZCL 1:41.77 199108698 166 1:39.53 44.24 55.29
Masters 30+, Heren
1. Steven Uijl Aqua-Novio '94 57.01 199304075 601 56.01 26.58 29.43
2. Robbert Vink Aqua-Novio '94 1:00.00 199102993 582 56.63 26.77 29.86
3. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 58.00 199306719 492 59.88 28.40 31.48
4. Patrick de Jonge Deltasteur 1:06.55 198906635 394 1:04.50 30.99 33.51
5. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 1:20.00 198907025 235 1:16.60 36.91 39.69
Masters 35+, Dames
1. Rieneke Terink RzC 1:02.00 198402424 770 59.93 28.95 30.98
2. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 1:03.04 198504088 641 1:03.73 30.56 33.17
3. Marloes Rebel WS Twente 1:28.37 198403474 281 1:23.82 41.29 42.53
Masters 35+, Heren
1. Mark Godwaldt PSV 1:03.29 198701039 380 1:05.82 31.23 34.59
2. Niek Bouman De IJsselmeeuwen 1:09.56 198600385 360 1:07.02 31.67 35.35
3. Roelf Ottens WS Twente 1:20.00 198503369 316 1:09.98 33.21 36.77
4. Mark Slotboom RzC 1:09.00 198806359 265 1:14.19 35.02 39.17
Masters 40+, Dames
1. Marijn Post ESCA Zwemmen 1:13.03 198101194 491 1:12.35 34.43 37.92
2. E. van Swieten-Vlaskamp RZC 1:14.69 198202222 438 1:15.15 36.04 39.11
Masters 40+, Heren
1. Rob Mulders RzC 1:10.08 198303111 365 1:09.41 32.77 36.64
2. Niels de Koning Aqua-Novio '94 1:16.00 198102429 352 1:10.24 33.18 37.06
3. Paul Rutten ESCA Zwemmen 1:16.34 198001293 279 1:15.94 36.87 39.07
4. Jeroen van Esseveldt Aquapoldro 1:47.94 198102617 87 1:51.91 52.90 59.01
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 10, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt
2. Marian Nederlof
3. Femke Hofkens

4. Cindy Putten van der
5. Ester Dekkers

Masters 45+, Heren
1. Daniel Prinse
2. Hans Weda
3. Wilfred Jansz
Masters 50+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand
2. Rita van der Horst
3. Ingi Alofs

Masters 50+, Heren

1. Frank Ernst

2. Hans Scholten

3. John Willems

4. Manuel Polling

5. Roland Bongers
Masters 55+, Dames

1. Lesley Cordial

2. Ariene Knoester

3. A. Neuteboom Spijker

4. Yvonne Martens
Masters 55+, Heren

1. Bert de Weerd

2. Fred Butz

3. Erik Neuteboom Spijker
Masters 60+, Dames

1. Pieternel Luning

2. Marleen Malais
Masters 60+, Heren

1. Eric Langhorst

Masters 65+, Dames
1. Atie Pijtak-Radersma
2. Rona Eijkelhoff

Masters 65+, Heren

1. Wim Witjes
2. Vincent Draper

Aqua-Novio '94
De Geul
Aqua-Novio '94
Montferland
RzC

CWW Swimteam
Aqua-Novio '94
Neptunus

ZPC AMERSFOORT
RzC
RzC

De Gendten

de Jsel

RzC
Aqua-Novio '94
RzC

ZPC AMERSFOORT
Aqua-Novio '94
Aquapoldro

RzC

RzC
RzC
Aquapoldro

RzC
ESCA Zwemmen

RzC

ZPC AMERSFOORT
de 1Jsel

Aqua-Novio '94
Aqua-Novio '94

1:10.05 197600978
1:12.65 197600950
1:22.50 197801094
1:25.00 197801432
1:20.46 197501026
1:07.42 197401385
1:17.50 197601507
1:14.86 197501551
1:07.34 197000054
1:12.90 196900260
1:15.39 197101122
1:06.58 196901875
1:05.00 197000899
1:10.00 196901895
1:18.00 197100719
1:18.00 197201567
1:05.46 196700684
1:13.50 196700716
1:29.31 196800890
1:33.00 196400520
1:05.02 196701283
1:10.00 196601027
1:08.09 196500657
1:17.00 196300572
1:25.40 196300542
1:25.00 196201299
1:08.00 195600048
1:40.00 195600132
1:22.86 195800483
1:25.00 195500407

571
503
410
382
311

369
303
286

642
485
457

429
422
366
304
158

741
536
307
217

579
544
493

419
350

312

832
299

327
270

1:09.75
1:12.79
1:17.90
1:19.73
1:25.43

1:09.68
1:14.38
1:15.84

1:07.73
1:14.35
1:15.84

1:08.26
1:08.62
1:11.97
1:16.54
1:35.10

1:06.95
1:14.57
1:29.80
1:40.82

1:05.15
1:06.52
1:08.75

1:23.61
1:28.82

1:22.34

1:08.47
1:36.23

1:23.83
1:29.32

33.52 36.23
34.71 38.08
36.27 41.63
36.05 43.68
39.99 45.44
33.37 36.31
35.49 38.89
35.98 39.86
31.65 36.08
35.07 39.28
35.83 40.01
33.39 34.87
32.73 35.89
34.24 37.73
36.20 40.34
42.24 52.86
32.19 34.76
35.76 38.81
43.08 46.72
48.07 52.75
31.20 33.95
32.17 34.35
33.31 35.44
39.57 44.04
42.36 46.46
39.85 42.49
33.10 35.37
47.07 49.16
40.17 43.66
43.06 46.26
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 11 4 x 25 Benen Ift 80 - 399
2023-10-29 - 16:09 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Heren
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:15.00 1:21.76
Paul Rutten 80 41.75 Job Esink ] 40.01
Rik Regtering e Mike Schel A
160+, Dames
1. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:21.18 1:22.84
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 42.80 Atie Pijtak-Radersma 56 40.04
Daphne Kievit R Marije Jansen 85
2. RZC1 RzC 1:10.00 1:38.15
Miriam Geuskens 3 4643 Rita van der Horst 69 5172
Kim Schoonderbeek 78 Karin Buth w
3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:23.00 1:41.11
Moniek van Langevelde e ] 44.70 Ria Peters-Veurman 58 56.41
llja Janssen 8L Yoka de Vegt-van Dijk 62
4. Montferland 1 Montferland 1:46.00 1:44.16
Noa Esman [00] 4854 Irma de Winter 67 55.62
llona de Winter 9 Wilma Lammers-Wigman 64
200+, Gemengd
1. PSV1 PSV 1:43.00 1:51.49
Mark Godwaldt 87 54.48 Rob Hanou 3 57.01
Anje Manuputty 57 Nanda van Heteren 89

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to WWV Winterswijk
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 12
2023-10-29 - 16:26

4 x 25m vlinderslag

Ift 80 - 399
Resultaten

rang

100+, Gemengd
1. Sg-EzCL2

Bram Siebers
Rosa Huntjens

120+, Heren

1. ESCA Zwemmen 4

Mike Schel
Mees Laar

120+, Dames

1. Aquapoldro 1

Annemieke Neuteboom Spijker

Chantal Veldhuis

160+, Heren

1. Agua-Novio '94 1

Joey Papaioannou
Fons van Bindsbergen

2. ESCA Zwemmen 1

Arjen Koop
Rik Regtering

3. RzC1

Ralph Etteger
Mark Slotboom

160+, Gemengd

1. RzC1
Rob Mulders
Miriam Geuskens

160+, Dames

1. RzC1
Karin Buth
Ivy Kroon

2. Montferland 1
Femke Kuiper
Irma de Winter

3. ESCA Zwemmen 2

Rachel Verburgt
Moniek van Langevelde

BM ZPC AMERSFOORT 1

Lesley Cordial
Ronald Pijtak

vereniging
Sg-EZCL
93

03

ESCA Zwemmen
X! 2627
%

Aguapoldro
68

o1

Agua-Novio '94

%8 30.85
58

ESCA Zwemmen
79 29.06
7

RzC
70 3306
&

RzC
8 34.19
8

RzC
77 3699
%

Montferland
o1 3530
67

ESCA Zwemmen
02 30.44
%8

ZPC AMERSFOORT
67
61

inschrijftijd

1:08.82
Mathijs Krieger
Shari Lisi

57.33

Job Esink
Edwin Woeltjes

1:25.70

Esther van Buren-Koster
Myléne Veldhuis

1:00.00
Albert Boonstra
Steven Uijl

57.80

Paul Rutten
Sander de Vrught

1:04.00

John Willems
Roland Bongers

1:15.00
Willy Zittersteijn
Rieneke Terink

1:18.00
Rita van der Horst
Ingi Alofs

1:21.89
Wilma Lammers-Wigman
Noa Esman

1:11.04
Yoka de Vegt-van Dijk
Ria Peters-Veurman

1:03.56
Martijn Giezen
Eline Hendriks

91

88

8 9

83

N8

®3

71

8 8

8 &

tijd

1:07.97

56.77
3050

1:17.48

58.60
2775

59.00
2994

1:12.72
39,66

1:03.63
2944

1:10.99
34,00

1:14.80
3950

1:15.80
4536

1:01.89
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 13

50m vrije slag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 16:31 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Startnummer Masterspunten tijd
Masters 20+, Dames
1. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk 26.53 200204746 26.93
2. Marjes Butz RzC 28.35 199901502 29.00
3. Femke Kuiper Montferland 30.69 200103540 30.34
4. Melissa Schuurman Sg-EZCL 34.82 200006800 30.50
5. Myléene Veldhuis Aquapoldro 31.15 199902708 31.72
6. Rachel Verburgt ESCA Zwemmen 33.48 200200152 32.08
7. Rosa Huntjens Sg-EZCL 31.85 200301402 32.47
8. Isa Cuijpers Aqua-Novio '94 33.00 199906264 33.03
9. Leonie Smit Sg-EZCL 32.65 200301978 33.70
10. llona de Winter Montferland 35.04 199903360 34.77
11. Noa Esman Montferland 34.58 200000158 35.35
12. Chantal Veldhuis Agquapoldro 36.86 200102434 37.00
13. Pien Jansen WWYV Winterswijk NT 200302034 38.22
14. Mariélle ter Horst WWYV Winterswijk 41.24 199906438 39.64
Masters 20+, Heren
1. Bram van Norel RzC 26.04 200301133 25.58
2. Mart Bluiminck ZPC Livo 26.20 199900485 26.82
3. Ruud Schutten ZPC Livo 29.57 200203475 29.73
4. Mathijs Krieger Sg-EZCL 31.07 199905361 32.48
Masters 25+, Dames
1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 28.10 199803160 609 29.48
2. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 32.12 199600546 479 31.94
3. Kiristy van Braak ZPC Livo 35.14 199800938 403 33.82
4. Laura de Haas Aqua-Novio '94 35.50 199603392 368 34.86
5. lvy Kroon RzC 38.00 199505808 288 37.83
Masters 25+, Heren
1. Bryan Tankink WWYV Winterswijk 25.25 199502829 610 25.09
2. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 26.50 199802269 563 25.77
3. Mees Laar ESCA Zwemmen 25.69 199601719 541 26.11
4. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 28.01 199701007 520 26.46
5. Bram Tombergen ZPC Livo 26.67 199701517 506 26.69
6. Bas van Tintelen O0z&PC 27.40 199800455 448 27.80
7. Nick Kuzatko Montferland 39.00 199805901 241 34.18
8. Guus Gerritsen Montferland 38.00 199705737 124 42.63
Masters 30+, Dames
1. Natasja Snijders Aqua-Novio '94 33.00 199107966 645 29.12
2. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 31.16 199100940 499 31.72
3. Ceress Visser-Fiering ZPC Livo 33.02 198901204 485 32.03
4. Nanda van Heteren PSV 32.04 198901728 451 32.80
5. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 32.34 199207058 443 33.01
6. Malou Heidekamp RzC 35.64 198906090 333 36.29
Masters 30+, Heren
1. Steven Uijl Aqua-Novio '94 27.17 199304075 565 26.04
2. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.21 199306719 499 27.14
3. Patrick de Jonge Deltasteur 28.10 198906635 420 28.73
Masters 35+, Dames
1. Rieneke Terink RzC 29.00 198402424 734 27.82
2. Cornelia Hulsbergen-Veelken Aqua-Novio '94 35.50 198706294 416 33.60
3. Hanneke Heymen WS Twente 34.41 198400968 376 34.75
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen

Roelf Ottens

Mark Godwaldt
Remco van der Graaf
Mark Slotboom

a N

Masters 40+, Dames

1. Miriam Geuskens

Elien van Swieten-Vlaskamp
Esther van Buren-Koster
Marieke Smidt

AW

Masters 40+, Heren

Rik Regtering

Arjen Koop

Niels de Koning

Ron Pisters

Rob Mulders

Dennis te Beest

Paul Rutten

Jeroen van Esseveldt

O NG A~WNE

Masters 45+, Dames

Petra Guijt

Cindy Putten van der
Ester Dekkers

Kim Schoonderbeek
Karin Buth

aprwdE

Masters 45+, Heren

1. Remco Ooijman
2. Daniel Prinse
3. Wilfred Jansz

Masters 50+, Dames

1. Lidiav. Bon-Rosenbrand
2. Trudie van Niejenhuis

3. Rita van der Horst

4. Ingi Alofs

Masters 50+, Heren

Frank Ernst
John Willems
Edwin Woeltjes
Roland Bongers

PwONE

Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester
2. Cora Smulders
3. Yvonne Martens

Masters 55+, Heren

Bert de Weerd

Fred Butz

Wridzer Bakker

Willy Zittersteijn

Erik Neuteboom Spijker
Geert van Duinhoven
Joop Weenink

Maurits Aalders

© N G WNE

ZPC AMERSFOORT
WS Twente

PSV

PSV

RzC

RzC
RzC

Aquapoldro
RzC

ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
Agua-Novio '94
ESCA Zwemmen
RzC

RzC

ESCA Zwemmen
Aquapoldro

Aqua-Novio '94
Montferland
RzC

RzC

RzC

Agua-Novio '94
CWW Swimteam
Neptunus

ZPC AMERSFOORT
TZC Vahalis

RzC

RzC

De Gendten

RzC

ESCA Zwemmen
RzC

Aqua-Novio '94
ESCA Zwemmen
RzC

RzC

RzC

ESCA Zwemmen
RzC

Aquapoldro

RzC

WS Twente
Aqua-Novio '94

27.47
29.31
28.91
29.44
31.00

34.50
34.69
38.28
38.00

27.63
28.44
35.00
30.78
31.97
31.30
32.20
56.00

31.50
41.50
35.53
40.00
37.10

29.00
29.33
33.33

31.11
32.06
32.63
35.67

31.00
32.25
34.00

32.39
45.21
45.56

28.54
31.00
33.02
30.54
33.00
31.08
33.17
40.00

198500813
198503369
198701039
198704007
198806359

198300660
198202222
198001670
198202572

197900999
197900697
198102429
198202773
198303111
197902021
198001293
198102617

197600978
197801432
197501026
197801434
197701264

197401121
197401385
197501551

197000054
197100444
196900260
197101122

196901875
196901895
197101069
197201567

196700716
196600668
196400520

196701283
196601027
196701711
196801075
196500657
196401263
196801535
196701803

487 27.36
406 29.07
376 29.82
360 30.25
243 34.47
441 34.17
436 34.30
362 36.49
336 37.42
582 27.15
509 28.38
421 30.23
390 31.01
370 31.55
356 31.96
343 32.36
115 46.50
557 31.94
412 35.33
344 37.51
338 37.74
296 39.43
482 29.14
415 30.61
313 33.62
664 30.10
509 32.89
472 33.72
437 34.61
447 30.53
425 31.07
405 31.56
221 38.59
568 33.10
227 44.89
197 47.07
600 28.89
558 29.59
529 30.13
511 30.48
503 30.63
439 32.06
353 34.45
266 37.85
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers

2. Pieternel Luning
3. Marion Kolkman-Pluim

Masters 60+, Heren

1. Eric Langhorst
2. Frank Kraus

Masters 65+, Heren

1. Albert Boonstra
2. Wim Witjes

Masters 70+, Dames

1. Geerdien Meerwaldt

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 80+, Heren
1. Rob Hanou

WS Twente
RzC

ESCA Zwemmen

RzC

ESCA Zwemmen

Aqua-Novio '94
Aqua-Novio '94

De Geul

Aquapoldro

PSV

35.55
34.00
40.93

40.50
38.43

29.00
38.74

51.92

1:04.00

42.44

196000240
196300572
196000330

196201299
196001055

195700425
195800483

195200058

194400008

194300109

484 36.29
414 38.23
329 41.27
345 35.47
241 40.01
746 28.02
303 37.82
182 54.14

123 1:08.40

279 47.78
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 14

25m Achteruit

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 16:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 25+, Dames

1. Aniek Garritsen De lJsselmeeuwen NT 199504290 30.16

2. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 35.00 199802794 30.75
Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 30.00 199403279 24.16

2. Basvan Tintelen 0OzZ&PC NT 199800455 29.53
Masters 30+, Dames

1. Thaisa Rougoor-Fiering ZPC Livo 33.57 199100940 32.48
Masters 30+, Heren

1. Steven Uijl Aqua-Novio '94 NT 199304075 28.49
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 25.62 198504088 25.75

2. Cornelia Hulsbergen-Veelken Aqua-Novio '94 NT 198706294 38.87
Masters 35+, Heren

1. Niek Bouman De 1Jsselmeeuwen NT 198600385 39.16
Masters 45+, Dames

1. Petra Guijt Aqua-Novio '94 26.50 197600978 25.89

2. Cindy Putten van der Montferland 40.00 197801432 35.19

3. Margriet Leeffers Deltasteur 47.49 197800448 50.38
Masters 45+, Heren

1. Wilfred Jansz Neptunus NT 197501551 46.14
Masters 50+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 28.00 197000054 50.33
Masters 50+, Heren

1. John Willems RzC 40.00 196901895 42.36
Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester Aqua-Novio '94 20.00 196700716 1:03.47
Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 40.00 196200420 1:24.45
Masters 65+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma ZPC AMERSFOORT 34.13 195600048 40.34

2. Rona Eijkelhoff de 1Jsel 45.00 195600132 43.88

3. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 44.00 195800242 1:15.97
Masters 70+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 55.00 195100068 1:05.45

Splash Meet Manager, 11.77730
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 14, 25m Achteruit

Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Agquapoldro 54.00 194400008 55.09
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 15

50m vlinderslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Michelle van Wijk WWYV Winterswijk 29.18 200204746 29.39

2. Rosa Huntjens Sg-EZCL 34.56 200301402 35.87

3. Mylene Veldhuis Aquapoldro 33.50 199902708 35.94

4. Mariélle ter Horst WWYV Winterswijk 45.31 199906438 46.23
Masters 20+, Heren

1. Bram van Norel RzC 28.18 200301133 28.11
Masters 25+, Dames

1. Lauravan der Neut de 1Jsel NT 199700326 444 34.25

2. lvy Kroon RzC 42.00 199505808 242 41.92
Masters 25+, Heren

1. Joey Papaioannou Aqua-Novio '94 28.50 199802269 539 28.44FJ 1

2. Mees Laar ESCA Zwemmen 28.01 199601719 539 28.44FJ 2

3. Bram Tombergen ZPC Livo 30.00 199701517 430 30.66
Masters 30+, Dames

1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 33.00 199301196 492 34.28

2. Natasja Snijders Aqua-Novio '94 37.00 199107966 492 34.30

3. Shari Lisi Sg-EZCL NT 199108698 173 48.57
Masters 30+, Heren

1. Robbert Vink Aqua-Novio '94 30.00 199102993 556 27.80

2. Bram Siebers Sg-EZCL 29.40 199302241 482 29.16

3. Steven Uijl Aqua-Novio '94 29.26 199304075 424 30.42FJ 1

4. Tim de Vrught ESCA Zwemmen 29.16 199306719 424 30.42FJ 2

5. Patrick de Jonge Deltasteur 30.92 198906635 343 32.67
Masters 35+, Dames

1. Rieneke Terink RzC 33.00 198402424 711 30.57

2. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 48.50 198403542 218 45.28
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 29.68 198500813 489 29.34

2. Roelf Ottens WS Twente 32.70 198503369 329 33.48

3. Mark Godwaldt PSVv 33.73 198701039 277 35.44
Masters 40+, Dames

1. Marijn Post ESCA Zwemmen 35.82 198101194 529 34.85

2. Miriam Geuskens RzC 40.77 198300660 320 41.21
Masters 40+, Heren

1. Niels de Koning Aqua-Novio '94 38.00 198102429 381 33.29

2. Dennis te Beest RzC 37.00 197902021 332 34.85

3. Rob Mulders RzC 42.49 198303111 328 34.97

4. Paul Rutten ESCA Zwemmen 38.49 198001293 233 39.19
Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 36.72 197600950 460 36.95

2. Kim Schoonderbeek RzC 47.00 197801434 275 43.83

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to WWV Winterswijk
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 45+, Heren
1. Wilfred Jansz

Masters 50+, Dames

1. Ingi Alofs

Masters 50+, Heren

1. Frank Ernst

2. Hans Scholten
Masters 55+, Dames

1. Lesley Cordial

2. A. Neuteboom Spijker
Masters 55+, Heren

1. Geert van Duinhoven

2. Bert de Weerd

3. Willy Zittersteijn

4. Joop Weenink
Masters 60+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers

2. Pieternel Luning
Masters 60+, Heren

1. Frank Kraus

Masters 65+, Heren

1. Albert Boonstra
2. Fons van Bindsbergen
3. Vincent Draper

Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou

Neptunus

RzC

De Gendten
de 1Jsel

ZPC AMERSFOORT
Aquapoldro

RzC
RzC
RzC
WS Twente

WS Twente
RzC

ESCA Zwemmen

Aqua-Novio '94
Aqua-Novio '94
Agua-Novio '94

PSV

41.95

38.00

32.67
32.00

31.88
44.45

34.37
35.08
36.66
38.53

40.66
42.00

41.70

34.00
42.50
45.00

57.98

197501551

197101122

196901875
197000899

196700684
196800890

196401263
196701283
196801075
196801535

196000240
196300572

196001055

195700425
195800715
195500407

194300109

178 43.32
384 40.09
438 32.86
403 33.79
690 33.25
201 50.11
414 35.44
344 37.71
317 38.73
292 39.80
449 40.77
198 53.59
239 43.11
693 32.36
327 41.57
178 50.89

128 1:09.51
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 16

25m schoolslag

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 17:12 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Marjes Butz RzC 19.00 199901502 17.90

2. Leonie Smit Sg-EZCL NT 200301978 19.23

3. llona de Winter Montferland 21.73 199903360 21.84

4. Chantal Veldhuis Agquapoldro 26.00 200102434 22.70
Masters 20+, Heren

1. Ruud Schutten ZPC Livo 19.00 200203475 17.80
Masters 25+, Dames

1. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 16.98 199803160 17.65

2. Tara Visser ZPC Livo 19.95 199706112 19.60
Masters 25+, Heren

1. Fedde Beukers Aqua-Novio '94 15.01 199701007 14.47

2. Ruben Peters ZPC Livo 22.00 199503319 17.46

3. Job Esink ESCA Zwemmen 17.50 199801699 17.82

4. Nick Kuzatko Montferland 22.00 199805901 19.66

5. Guus Gerritsen Montferland 22.50 199705737 22.29
Masters 30+, Dames

1. Nanda van Heteren PSV 18.28 198901728 19.38

2. Shari Lisi Sg-EZCL NT 199108698 23.90
Masters 30+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 13.95 198903499 14.14

2. Bram Siebers Sg-EZCL 18.00 199302241 15.20

3. Patrick de Jonge Deltasteur 17.02 198906635 17.88
Masters 35+, Dames

1. Hanneke Heymen WS Twente 21.90 198400968 20.69
Masters 35+, Heren

1. Roelf Ottens WS Twente 22.00 198503369 18.72

2. Bart Sardeman Montferland 23.00 108604851 20.29

3. Remco van der Graaf PSV 19.43 198704007 20.83
Masters 40+, Dames

1. Elien van Swieten-Vlaskamp RzC 19.45 198202222 17.03

2. llja Janssen ESCA Zwemmen 18.54 198102234 18.90

3. Esther van Buren-Koster Aquapoldro 21.89 198001670 21.36

4. Marieke Smidt RzC 22.00 198202572 21.64
Masters 40+, Heren

1. Rik Regtering ESCA Zwemmen 15.00 197900999 15.03

2. Ron Pisters ESCA Zwemmen 16.34 198202773 16.45
Masters 45+, Dames

1. Ester Dekkers RzC 19.80 197501026 19.15

2. Femke Hofkens Aqua-Novio '94 21.10 197801094 20.48

3. Margriet Leeffers Deltasteur 21.92 197800448 22.25

Splash Meet Manager, 11.77730
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Hans Weda Agua-Novio '94 18.50 197601507 17.17

2. Wilfred Jansz Neptunus 19.30 197501551 19.01
Masters 50+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 18.56 197100444 19.60
Masters 50+, Heren

1. Edwin Woeltjes ESCA Zwemmen 17.65 197101069 18.22

2. Ralph Etteger RzC 17.96 197000307 18.32

3. Roland Bongers RzC 21.00 197201567 23.16
Masters 55+, Dames

1. Ariene Knoester Agua-Novio '94 19.00 196700716 18.05

2. Cora Smulders ESCA Zwemmen 25.66 196600668 25.32
Masters 55+, Heren

1. Bert de Weerd RzC 18.00 196701283 17.42

2. Peter Folker Agua-Novio '94 19.00 196401021 18.45

3. Fred Butz RzC 19.00 196601027 18.96

4. Willy Zittersteijn RzC 19.00 196801075 19.19
Masters 60+, Dames

1. Pieternel Luning RzC 21.00 196300572 23.16

2. Marleen Malais ESCA Zwemmen 22.73 196300542 23.77
Masters 60+, Heren

1. Ronald Pijtak ZPC AMERSFOORT 20.65 196100475 21.17
Masters 65+, Dames

1. Anje Manuputty PSVv 24.33 195700176 24.82

NG Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 24.87 195800242

Masters 70+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 32.12 195100068 35.23
Masters 70+, Heren

1. Hans Jacobs Agua-Novio '94 20.00 195200297 19.80
Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 35.00 194400008 36.71
Masters 80+, Heren

1. Rob Hanou PSV 23.45 194300109 23.85
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Winterswijk, 29-10-2023

27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023

Programmanr. 17

25m Onderwater

20 jaar en ouder

2023-10-29 - 17:23 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd Starthummer Masterspunten tijd

Masters 20+, Dames

1. Rosa Huntjens Sg-EZCL 18.95 200301402 16.97

2. Melissa Schuurman Sg-EZCL NT 200006800 18.39

3. Isa Cuijpers Aqua-Novio '94 NT 199906264 19.34
Masters 20+, Heren

1. Mart Bluiminck ZPC Livo 15.00 199900485 13.97

2. Mathijs Krieger Sg-EZCL 18.22 199905361 18.04

DIS Ruud Schutten ZPC Livo 17.54 200203475
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 25+, Dames

1. Aniek Garritsen De 1Jsselmeeuwen NT 199504290 18.22

2. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 16.00 199802794 18.56

3. Djamari Oetringer Aqua-Novio '94 20.12 199600546 20.41
Masters 25+, Heren

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 13.99 199403279 14.03

2. Basvan Tintelen OzZ&PC NT 199800455 16.10

3. Job Esink ESCA Zwemmen 18.50 199801699 17.12
Masters 30+, Dames

1. Daphne Kievit ZPC AMERSFOORT 16.00 199207058 21.82
Masters 30+, Heren

1. Bram Siebers Sg-EZCL 15.37 199302241 15.02

2. Gudo Hoogzaad Aqua-Novio '94 NT 198907025 19.53
Masters 35+, Dames

1. Marije Jansen ZPC AMERSFOORT 15.11 198504088 14.02

2. Rieneke Terink RzC 16.00 198402424 15.24
Masters 35+, Heren

1. Martijn Giezen ZPC AMERSFOORT 14.83 198500813 14.72

2. Niek Bouman De 1Jsselmeeuwen NT 198600385 18.82

3. Mark Slotboom RzC 21.00 198806359 18.97

4. Bart Sardeman Montferland 25.00 108604851 19.09

5. Remco van der Graaf PSV NT 198704007 19.69
Masters 40+, Dames

1. Elien van Swieten-Vlaskamp RzC NT 198202222 20.95

2. Marijn Post ESCA Zwemmen 20.55 198101194 21.11
Masters 40+, Heren

1. Arjen Koop ESCA Zwemmen 18.00 197900697 16.92

2. Rob Mulders RzC 19.77 198303111 17.93
Masters 45+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 20.56 197600950 21.41
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 17, 25m Onderwater

Masters 45+, Heren

1. Hans Weda Agua-Novio '94

2. Wilfred Jansz Neptunus
Masters 50+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT

Masters 50+, Heren

1. Ralph Etteger RzC
DIS Roland Bongers RzC
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 55+, Heren

1. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen
2. Peter Folker Aqua-Novio '94
3. Joop Weenink WS Twente

Masters 60+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen
DIS Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 60+, Heren

1. Frank Kraus ESCA Zwemmen

Masters 65+, Dames

DIS Anje Manuputty PSV
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Masters 65+, Heren

DIS Wim Witjes Agua-Novio '94
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

235

15.50

20.00
23.00

18.75

22.54
22.70

22.70

24.62

197601507
197501551

197000054

197000307
197201567

196701711
196401021
196801535

196200420
196000330

196001055

195700176

195800483

19.71
20.96

20.00

22.76

18.44
19.02
20.07

22.18

22.80
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 18
2023-10-29 - 17:30

8 x 25m vrije slag

Ift 160 - 559
Resultaten

rang

200+, Gemengd

1.

ZPC Livo 1
Kristy van Braak
Ruud Schutten
Tara Visser
Ruben Peters

Ift 240 - 319, Heren

1.

Aqua-Novio '94 1
Fedde Beukers
Gudo Hoogzaad
Niels de Koning
Remco Ooijman

Ift 240 - 319, Dames

1.

Aqua-Novio '94 1
Ariene Knoester
Isa Cuijpers
Sanne Dekker
Cornelia Hulsbergen-Veelken

Ift 320 - 399, Heren

1.

ESCA Zwemmen 1
Sander de Vrught
Rik Regtering
Ron Pisters
Edwin Woeltjes

RzC1
Dennis te Beest
Roland Bongers
Rob Mulders
John Willems

Ift 320 - 399, Dames

1.

ESCA Zwemmen 2
Moniek van Langevelde
Rachel Verburgt
Marijn Post
lja Janssen

RzC1
Malou Heidekamp
‘Yvonne Martens
Marieke Smidt
Kim Schoonderbeek

Ift 320 - 399, Gemengd

1.

RzC 1
Ingi Alofs
Geert van Duinhoven
Elien van Swieten-Vlaskamp
Bert de Weerd

Ift 480 - 559, Heren

1.

Aqua-Novio '94 2
Peter Folker
Maurits Aalders
Fons van Bindsbergen
Robbert Vink

vereniging inschrijftijd

ZPC Livo 1:59.33
B Thaisa Rougoor-Fiering
02 Mart Bluiminck
97 Ceress Visser-Fiering
%5 Bram Tombergen

Agua-Novio '94 1:55.00
97 26.95 Joey Papaioannou
89 Manuel Polling
81 26.56 Steven Uijl
74 Hans Weda
Aqua-Novio '94 2:12.00

67 Femke Hofkens

9 Djamari Oetringer

4 Natasja Snijders

87 Petra Guijt
ESCA Zwemmen 1:47.12

89 2412 Mees Laar

e Mike Schel

82 2804 Tim de Vrught

71 Frank Kraus
RzC 1:57.66

Ee) 3132 Ralph Etteger

72 Eric Langhorst

83 2799 Mark Slotboom

69 Willy Zittersteijn
ESCA Zwemmen 2:16.46

] 2815 Ria Peters-Veurman

02 Cora Smulders

8L 30.63 Marion Kolkman-Pluim

81 Marleen Malais
RzC 2:22.46

3791 Ester Dekkers

64 Karin Buth

82 3444 Pieternel Luning

78 Ivy Kroon
RzC 2:08.13

71 29.94 Marjes Butz

64 Fred Butz

82 29.35 Rieneke Terink

67 Bram van Norel

Agua-Novio '94 2:13.50
64 30.32 Albert Boonstra
67 Vincent Draper
58 2759 Hans Jacobs
9 Wim Witjes

L8818

3R 8

88 LY

8833

B3I

LRI

BEIB

&8 AY

tijd

1:52.70

1:46.84
27.33

26.00

2:01.53

1:46.61
2414

1:59.00
30.36

2933

2:17.28
41.00

37.50

2:20.49
3416

1:51.11
27.35

2447

2:02.32
3114
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27e Open Gelderse Masters Kampioenschappen 2023
Winterswijk, 29-10-2023

Programmanr. 18, 8 x 25m vrije slag

BM ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 1:53.47 1:55.14
Atie Pijtak-Radersma 56 3124 Martijn Giezen 8 25.67
Ronald Pijtak 61 Marije Jansen 85
Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 28.09 Daphne Kievit 2 30.14
Lesley Cordial 67 Eline Hendriks B

BM Montferland 1 Montferland 2:34.63 2:25.74
Noa Esman [00] llona de Winter 9
Cindy Putten van der 78 Femke Kuiper 01
Lynn Geurts e ] Irma de Winter 67
Wilma Kuster 51 Wilma Lammers-Wigman 64

BM Aquapoldro 1 Aguapoldro 2:32.63 2:28.02
Jeroen van Esseveldt 81 Theo Oosterkamp v
Chantal Veldhuis 01 Esther van Buren-Koster 80
Annemieke Neuteboom Spijker 63 Erik Neuteboom Spijker 65
Leny Kamp M Myléne Veldhuis 9
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